
UCHWAŁA NR XLIX/381/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 2 027 507,71 zł,  
w tym: 

- dochody bieżące - 1 233 510,71 zł,                        

- dochody majątkowe - 793 997,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 3 680 222,37 zł, w tym: - 
dochody bieżące - 15 923,00 zł,                     

- dochody majątkowe - 3 664 299,37 zł.     

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 212 154,23 zł, w tym:  
- wydatki bieżące - 135 333,69 zł,          

- wydatki majątkowe - 76 820,54 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 2 550 868,89 zł, w tym:  - 
wydatki bieżące - 326 225,27 zł           

- wydatki majątkowe - 2 224 643,62 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 686 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę 686 000 zł w § 952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:  

-  zmniejsza się o 686 000,00 zł kwotę kredytu zaciąganego na finansowanie zadania inwestycyjnego „Wkład 
własny Gminy Jasło do zadania: Zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie - 
Dąbrówka wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie”. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę 686 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/381/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.12.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196 790,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 196 790,00 0,00

- dochody bieżące: 196 790,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 196 790,00

Środki na Remont drogi gminnej Nr 113305R w kilometrażu 0+000 - 0+549
w Trzcinicy w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 196 790,00

2 750 Administracja publiczna 2 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 2 500,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 500,00 0,00
Środki otrzymane od ubezpieczyciela - odszkodowanie za uszkodzony
telewizor 2 500,00

3 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

1 030 220,71 -15 923,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

120 000,00 0,00

- dochody bieżące: 120 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 120 000,00

Dochody wykonane ponad plan

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

200 000,71 -15 923,00

- dochody bieżące: 200 000,71 -15 923,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00

Dochody wykonane ponad plan

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 -15 923,00
Wpływy z opłat za pozostawienie urządzeń w pasie ruchu drogowego -
zmiana klasyfikacji budżetowej -15 923,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,71

Dochody wykonane ponad plan

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 22 923,00 0,00

- dochody bieżące: 22 923,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00

Dochody wykonane ponad plan

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 923,00

Wpływy z opłat za pozostawienie urządzeń w pasie ruchu drogowego -
zmiana klasyfikacji budżetowej 15 923,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 687 297,00 0,00

- dochody bieżące: 687 297,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 1



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 506 297,00 0,00

Dochody wykonane ponad plan 506 297,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 181 000,00

Dochody wykonane ponad plan 181 000,00

4 852 Pomoc społeczna 2 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 2 000,00 0,00

0839 Wpływy z usług 2 000,00 0,00
Wpłaty uczestników projektu pn. "Teleanioł jasielski - usługi sąsiedzkie i
teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" 2 000,00

5 855 Rodzina 2 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 2 000,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrebnych ustaw 2 000,00 0,00

Środki na realizację "Programu asystent rodziny na rok 2021" 2 000,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -2 772 549,37

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -2 772 549,37

- dochody majątkowe: 0,00 -2 772 549,37

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 -2 476 837,54

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki" Projekt 3.3.1 - środki EFRR

-1 687 987,71

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki" Projekt 3.3.2 - środki EFRR

-788 849,83

6296
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 -295 711,83

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki" Projekt 3.3.1 - wpłaty mieszkańców

-109 432,48

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki" Projekt 3.3.2 - wpłaty mieszkańców

-186 279,35

7 926 Kultura fizyczna 793 997,00 -891 750,00

92601 Obiekty sportowe 793 997,00 -97 753,00

- dochody majątkowe: 793 997,00 -97 753,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

793 997,00 -97 753,00

Dofinansowanie budowy przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych w Gminie
Jasło w ramach programu realizowanego ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej pn.: "Sportowa Polska- Program rozwoju lokalnej
infrastruktury sportowej - Edycja 2020"

793 997,00 -97 753,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 -793 997,00

- dochody majątkowe: 0,00 -793 997,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 -793 997,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 2



Dofinansowanie budowy przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych w Gminie
Jasło w ramach programu realizowanego ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej pn.: "Sportowa Polska- Program rozwoju lokalnej
infrastruktury sportowej - Edycja 2020"

-793 997,00

RAZEM  DOCHODY 2 027 507,71 -3 680 222,37

- dochody bieżące: 1 233 510,71 -15 923,00

- dochody majątkowe: 793 997,00 -3 664 299,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/381/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.12.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 66 900,00 -367 200,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 -50 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -50 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 -50 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na
"Opracowanie wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla
linii kolejowej nr 166 Dębica - Jasło"

-50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 900,00 -72 300,00

w tym: wydatki majątkowe 36 900,00 -72 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -35 400,00
Wykonanie projektu zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr
1871R Jasło - Brzyście - Osobnica w m. Brzyście - dokumentacja
zostanie przekazana Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady
Gminy Jasło w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu
Jasielskiego

-35 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

36 900,00 -36 900,00

Pomoc finansowa udzielana Powiatowi Jasielskiemu na realizację
zadania pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica -
Osobnica - Cieklin w km 2+831 - 2+870, 8+025 - 8+105 wraz z
mostami przez rzekę Bednarkę w km 2+831 i w km 8+075 w
miejscowościach Osobnica i Radość"

-36 900,00

Pomoc finansowa udzielana Powiatowi Jasielskiemu na realizację
zadania pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica -
Osobnica - Cieklin w km 2+782 - 2+894, 8+055 - 8+120 wraz z
mostami przez rzekę Bednarkę w km 2+831 i w km 8+075 w
miejscowościach Osobnica i Radość"

36 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 -129 000,00

w tym: wydatki bieżące, 30 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -129 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00
Remont kanału odwadniającego drogę wewnętrzną Niegłowice-przez
łąki w m. Niegłowice 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -129 000,00
Budowa chodnika dla pieszych pomiędzy istniejącym chodnikiem
zlokalizowanym w ciągu drogi krajowej Nr 28 Zator - Medyka i drogą
gminną Nr 113344 Jasło - Warzyce w m. Warzyce

-129 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 -67 900,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -67 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -67 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 1



Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. "Zabezpieczenie
osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie - Dąbrówka
wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie

-67 900,00

60095 Pozostała działalność 0,00 -48 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -48 000,00
Zabezpieczenie skarpy dz. nr 273/3 na wysokości dz. nr 304 oraz 305
w m. Jareniówka -48 000,00

2 750 Administracja publiczna 2 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

Zakup telewizora do Punktu Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy Jasło 2 500,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00

 Ekwiwalenty członków OSP za udział w gaszeniu pożarów, akcjach
powodziowych, szkoleniach organizowanych przez PSP i Gminę 5 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 77 833,69 -77 833,69

80101 szkoły podstawowe 0,00 -9 423,97

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -9 423,97

4260 Zakup energii -9 423,97

Szkoła Podstawowa Nr 2 Osobnica -9 423,97

80104 Przedszkola 76 500,00 -47 576,03

w tym: wydatki bieżące: 76 500,00 -47 576,03

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty -47 576,03

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola Maluszkowo w
Osobnicy -29 004,35

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP w Szebniach -18 571,68

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

66 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło 66 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci
zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

10 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -6 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-6 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez Miasto Jasło dla podmiotów
prowadzących żłobki i kluby dziecięce na obszarze Miasta Jasła za
dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło

-6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -13 500,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -13 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 2



Koszty dowożenia dzieci niepełnosprawnych realizujących obowiązek
wychowania przedszkolnego, obowiązek szkolny i obowiązek nauki
do szkół, przedszkoli i ośrodka szkolno-wychowawczego

-10 000,00

Koszty dojazdu dzieci do oddziałów przedszkolnych -3 500,00

80195 Pozostała działalność 1 333,69 -1 333,69

w tym: wydatki bieżące: 1 333,69 -1 333,69

4220 Zakup środków żywności 1 204,69

4300 Zakup usług pozostałych -1 333,69

4430 Różne opłaty i składki 129,00

5 852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 10 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Zwiększenie funduszu wynagrodzeń 10 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

w tym: wydatki bieżące: 2 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,47

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 210,53
Wydatki na realizację projektu pn. "Teleanioł jasielski - usługi
sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" 2 000,00

6 855 Rodzina 2 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00

Wydatki na realizację "Programu asystent rodziny na rok 2021" 2 000,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -1 859 082,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -28 850,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -28 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -28 850,00
Wykonanie przedmiarów,kosztorysów inwestorskich oraz specyfikacji
technicznych dotyczących budowy sieci kanalizacyjnej w Opaciu i
Trzcinicy (Granice)

-28 850,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -1 654 840,62

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -1 654 840,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -133 501,43

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki niekwalifikowane - wkład własny

-48 054,01

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - wydatki niekwalifikowane - wkład własny

-85 447,42

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -1 242 935,19
"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - udział EFRR (85%)

-460 085,36

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - udział EFRR (85%)

-782 849,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -278 404,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 3



"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki kwalifikowane wkład własny

-81 191,54

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - wydatki kwalifikowane wkład własny

-197 212,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -175 391,58

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -150 391,58

            wydatki majątkowe 0,00 -25 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -150 391,58

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -150 391,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -25 000,00

Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej położonej na działce o nr
ewid. 659 w m. Bierówka -25 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 920,54 -52 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 -52 000,00

w tym: wydatki bieżące, 6 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -52 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -52 000,00

Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Opaciu -52 000,00

92116 Biblioteki 39 920,54 0,00

w tym: wydatki majątkowe 39 920,54 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

39 920,54

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Rekonstrukcja wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebanii dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach"

39 920,54

9 926 Kultura fizyczna 0,00 -194 753,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 -194 753,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -194 753,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -194 753,00
Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych w Gminie Jasło w
ramach programu realizowanego ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej pn.: "Sportowa Polska- Program rozwoju lokalnej
infrastruktury sportowej - Edycja 2020"

-194 753,00

RAZEM  WYDATKI: 212 154,23 -2 550 868,89

w tym: wydatki bieżące 135 333,69 -326 225,27

            wydatki majątkowe 76 820,54 -2 224 643,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255039FD-2DA0-49DB-B33F-003CF73E75CB. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

